АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2018

№ 86

станица Новоалексеевская

О введении режима повышенной готовности на территории Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 14 июня 2018 года № 588 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования Курганинский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести с 9-00 часов  15 июня 2018 года режим повышенной готовности на территории Новоалексеевского сельского поселения.

2. Обеспечить контроль за уровнем воды в реке Синюха силами работников администрации Новоалексеевского сельского поселения и муниципального казенного учреждения «Новоалексеевское».

3. Заместителю главы Новоалексеевского сельского поселения В.В. Каргину во  взаимодействии с единой диспетчерской дежурной службой района организовать своевременное информирование и оповещение населения об угрозах возникновения чрезвычайных ситуаций на территории поселения.

4. Директору муниципального казенного учреждения «Новоалексеевское» В.Э Кольбаху:

1) проверить готовность аварийно-восстановительной бригады;

2) обеспечить готовность техники на случай возникновения чрезвычайной ситуации (прилагается).

5. Предложить председателю сельскохозяйственного производственного кооператива  колхоз «Новоалексевский» В.Э. Янке и директору общества с ограниченной ответственностью  «Колхоз Рассвет» С.В. Ивченко привести в полную готовность аварийные бригады, в случае возникновения чрезвычайной ситуации оказать помощь специализированной техникой.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоалексеевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новоалексеевского

сельского поселения

В.А. Покусайлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новоалексеевского сельского поселения

Курганинского района

от 19.06.2018 № 86
СПИСОК

 закрепляемой техники на случай возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Новоалексеевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Государственный номер

	1
	Трактор МТЗ – 82.1 «Беларус»
	0248 УХ 23

	2
	Прицеп тракторный 2ПТС-4,5

	3
	Экскаватор ЭО 2621 на базе МТЗ
	7960 УТ 23

	4
	АПВ-3 (с мотопомпой)

Заместитель  главы

Новоалексеевского сельского поселения

В.В. Каргин